КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.06.2023                № 1775-п

Об отмене постановления Администрации Беловского городского

округа от 27 сентября 2012 года № 210-п «О создании конкурсной комиссии

и утверждении «Положения о конкурсной комиссии»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 43 Устава

муниципального образования «Беловский городской округ Кемеровской

области - Кузбасса», в целях создания благоприятных условий для развития

малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановления Администрации Беловского городского округа от

27 сентября 2012 года № 210-п «О создании конкурсной комиссии и

утверждении «Положения о конкурсной комиссии»;

постановление Администрации Беловского городского округа от

08 июля 2013 года  № 178-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 27 сентября 2012 года №

210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о

конкурсной комиссии»;

постановление Администрации Беловского городского округа от

16 октября 2013 года № 302-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 27 сентября 2012 года №

210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о

конкурсной комиссии»;

consultantplus://offline/ref=EC539054B575BF09CFD357C84381A2F1CEADF8A5C9E19E4E0129B60FC592B1387374403C5B56F0349DBD0622iCM

постановление Администрации Беловского городского округа от

24 декабря 2013 года № 377-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 27 сентября 2012 года №

210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о

конкурсной комиссии»;

постановление Администрации Беловского городского округа от

02 июля 2014 года № 199-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 27 сентября 2012 года №

210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о

конкурсной комиссии»;

постановление Администрации Беловского городского округа от

07 ноября 2014 года № 312-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 27 сентября 2012 года №

210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о

конкурсной комиссии»;

постановление Администрации Беловского городского округа от

06 июля 2015 года № 174-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 27 сентября 2012 года №

210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о

конкурсной комиссии»;

постановление Администрации Беловского городского округа от

03 октября 2016 года № 403-п «О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 27 сентября 2012 года №

210-п «О создании конкурсной комиссии и утверждении «Положения о

конкурсной комиссии»;

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского

городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности,

развитию потребительского рынка и услуг А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов